Datenblatt Artikel 417403

Eurobehalter PP, 300x400x270 mm

Basicline mit 2 Durchfassgriffen

e ideal flr die Transport- und Lagerlogistik (z.B.
Férderanlagen)
e mit zwei Hand- bzw. Durchfassgriffen

e hohe Stapelbelastbarkeit, bruchsicher und formstabil

(Traglast 20 kg / Stapellast 300 kg)
e geschlossene, stabile Boden und Seitenwande

e Behdlterabmessungen sind konform mit EUR-Palette (120 x

80 cm)

e gute chemische Bestandigkeit gegen Fette, Harze, Laugen,

Ole und Sé&uren
e lebensmittelgeeignet - reinigungsfreundlich -
temperaturbestandig: -20°C bis +80°C

e auf Anfrage: individuelle Farben / Fertigung aus leitfahigem

Material (schwarz)
e separates Zubehor: hellgrauer Auflagedeckel Art.
417410 (auch mit Deckel stapelbar)

-Nr.

o t=Tiefe=300 mm b=Breite=400 mm h=H6he=270 mm

Best.einheit

Breite

EAN

Breite Pal
Mindest.Best.

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

Farbe

Hohe

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Pal

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlick
400
4007228417371
0,8

1
102,048
1,282
1,282

0
hellgrau
270
0,15

8

8

1,2
1,282

8

64

64

300

1

0
39231090

www.huenersdorff.de

,/%



