## Datenblatt Artikel 417403



## Eurobehälter PP, 300x400x270 mm

Basicline mit 2 Durchfassgriffen

- ideal für die Transport- und Lagerlogistik (z.B. Förderanlagen)
- mit zwei Hand- bzw. Durchfassgriffen
- hohe Stapelbelastbarkeit, bruchsicher und formstabil (Traglast 20 kg / Stapellast 300 kg)
- geschlossene, stabile Böden und Seitenwände
- Behälterabmessungen sind konform mit EUR-Palette (120 x 80 cm)
- gute chemische Beständigkeit gegen Fette, Harze, Laugen, Öle und Säuren
- lebensmittelgeeignet reinigungsfreundlich temperaturbeständig: -20°C bis +80°C
- auf Anfrage: individuelle Farben / Fertigung aus leitfähigem Material (schwarz)
- separates Zubehör: hellgrauer Auflagedeckel Art.-Nr. 417410 (auch mit Deckel stapelbar)
- t=Tiefe=300 mm b=Breite=400 mm h=Höhe=270 mm



Best.einheit	Stück
Breite	400
EAN	4007228417371
Breite Pal	0,8
Mindest.Best.	1
Brutto Gewicht Pal Kg	102,048
brutto Kg	1,282
Bruttogewicht VE Kg	1,282
Btl in Karton	0
Farbe	hellgrau
Höhe	270
Höhe Pal	0,15
Kartons pro Lage	8
Lagen	8
Länge Pal	1,2
netto Kg	1,282
Stück / Lage	8
Stück / Palette bzw Kiste	64
Summe Kartons	64
Tiefe	300
VE	1
Volumen m3	0
Zolltarif	39231090